议通过了《关于增加使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司增加使用不超

过人民币 5,000.00万元（含 5,000.00万元）的暂时闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理，

公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理合计最高额度由不超过人民币 51,500.00 万元（含

51,500.00万元）提升至不超过人民币 56,500.00万元（含 56,500.00万元）。投资额度自公司董事

会审议通过之日起至 2024年 9月 24 日内有效，公司可在上述额度及期限内滚动使用投资额度。

公司于 2024年 8月 26 日召开了第二届董事会第十七次会议和第二届监事会第十二次会议，

审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用最高额度不

超过人民币 52,000.00 万元（含 52,000.00万元）的暂时闲置募集资金（含超募资金）进行现金管

理。授权期限自公司董事会审议通过之日起 12个月内有效，公司可在上述额度及期限内滚动使用

投资额度。

4、其他

√适用 □不适用

公司于 2024年 10 月 28日召开第二届董事会第十八次会议及第二届监事会第十三次会议，于

2024年 11月 13日召开 2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于募投项目部分延期实施、

江苏恒兴新材料科技股份有限公司2024 年年度报告

94 / 232

部分重新论证并暂缓实施及内部投资结构调整并新增实施主体的议案》。根据“山东衡兴二期工程

（8.45万吨）”、“年产 10 万吨有机酸及衍生产品项目”两个募投项目实际建设进度和公司经营发

展布局，公司拟将募投项目中部分产线建设完成期限分别延长至 2025 年 12月和 2027年 12 月，

部分产线重新论证并暂缓实施，部分项目新增公司为实施主体并调整内部投资结构。

公司于 2024年 11 月 19日召开第二届董事会第十九次会议及第二届监事会第十四次会议，审

议通过了《关于部分募投项目新增实施地点的议案》。根据募投项目“年产 10 万吨有机酸及衍生

产品项目”实际建设需要，公司新增山东省济宁市金乡县胡集镇济宁市新材料产业园区（公司全资

子公司山东衡兴新材料科技有限公司所在地）作为募投项目的实施地点。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

江苏恒兴新材料科技股份有限公司2024 年年度报告

95 / 232

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份
121,986,377 76.24 36,326,466 -17,707,842 18,618,624 140,605,001 67.71

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 121,986,377 76.24 36,326,466 -17,707,842 18,618,624 140,605,001 67.71
其中：境内非国有

法人持股
107,353,445 67.10 31,941,851 -11,690,295 20,251,556 127,605,001 61.45

境内自然

人持股
14,632,932 9.14 4,384,615 -6,017,547 -1,632,932 13,000,000 6.26

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
38,013,623 23.76 11,323,031 17,707,842 29,030,873 67,044,496 32.29

1、人民币普通股 38,013,623 23.76 11,323,031 17,707,842 29,030,873 67,044,496 32.29
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 160,000,000 100.00 47,649,497 47,649,497 207,649,497 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2024年 3月 25日公司首次公开发行网下配售限售股上市流通，上市流通总股数为 898,154
股。

（2）公司分别于 2024年 4月 27日、2024年 5月 21 日召开第二届董事会第十六次会议、2023
年年度股东大会，审议通过了《关于 2023年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，本

次权益分派以实施权益分派股权登记日登记的总股本 160,000,000 股扣减公司回购专用证券账户

中的 1,168,341股为基数，向股权登记日登记在册的全体股东每 10股派发现金红利 2元（含税），

同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3股。公司权益分派已于 2024 年 6月 25日实施完成，

公司总股本由 160,000,000 股变更为 207,649,497 股，截至 2024 年 12 月 31 日，公司的总股本为

207,649,497股。

江苏恒兴新材料科技股份有限公司2024 年年度报告

96 / 232

（3）2024 年 10 月 15 日公司首次公开发行前部分限售股的限售期届满（限售期自公司首次